
Helsingin kaupunki Lausunto 1 (3)
Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Kulttuuripalvelukokonaisuus
Kaupunginmuseo 17.06.2025
Kulttuuriperintöyksikkö
Kulttuuriympäristöpäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 17401 Aleksanterinkatu 16 +358 9 310 1060 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17
kulttuurijavapaa-aika@hel.fi

Tuusulan kunta, Kaavoitus
PL 60
04301 TUUSULA

Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto Rykmentin-
puiston keskiosan yleissuunnitelman luonnoksesta

HEL 2025-008583 T 10 03 01

Tuusulan kunta on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vastuumu-
seolta lausuntoa Rykmentinpuiston keskiosan yleissuunnitelman luon-
noksesta. Museo tarkastelee hanketta perustehtävänsä mukaisesti ra-
kennetun kulttuuriympäristön sekä arkeologian vaalimisen näkökulmas-
ta ja lausuu kantanaan seuraavaa.

Rykmentinpuiston keskiosan yleissuunnitelmatyön tavoitteena on tutkia 
Rykmentinpuiston osayleiskaavan ratkaisua alueilla, joilla ei ole lain-
voimaista tai vireillä olevaa asemakaavaa. Yleissuunnitelmassa osoite-
taan viher- ja virkistysverkko, alueet asuin- ja työpaikkarakentamiselle 
sekä keskeiset katuverkon ja kunnallistekniikan yhteystarpeet sekä 
huomioidaan alueen luontoarvot.

Selvitysalue sijaitsee Tuusulan kunnassa Hyrylän keskustan itäpuolel-
la. Alue rajautuu voimassa tai vireillä oleviin asemakaavoihin Puustel-
linmetsän ja Puistokylän, Kulloontien (mt 148), Tuusulan itäväylän sekä 
Sulan työpaikka-alueiden rajaamalla alueella.

Tuusulan kulttuurimaisema ja rakennuskanta -selvityksessä Rykmen-
tinpuiston keskiosan rakennettua kulttuuriympäristöä ei käsitellä, ja 
alueen kulttuuriympäristö on tunnistamatonta.

Suunnitelma-alueella sijaitsevassa Korpikylässä on kuitenkin ollut ra-
kennettua ympäristöä jo 70 vuoden ajan. Tämän johdosta yleissuunni-
telmassa tulisi tarkentaa olemassa olevan rakennuskannan tietoja. Mu-
seo esittää, että yleissuunnitelman yhteydessä rakennuskanta käydään 
läpi yleisellä tasolla valokuvin ja rakennusvuosin.

Rykmentinpuiston keskiosan yleissuunnitelman alueelta ei tunneta Mu-
seoviraston ylläpitämän muinaisjäännösrekisterin mukaan muinais-
muistolain (295/1963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muu-
ta arkeologista kulttuuriperintöä. Alueeseen ei liity arkeologista potenti-
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aalia, joten Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo ei edellytä ar-
keologisia lisäselvityksiä kaavan yhteydessä.
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Juha Vuorinen, tutkija, puhelin: 310 36940
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Kulttuuriympäristöpäällikkö
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


